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HP laajentaa tulostustuotevalikoimaansa  
Yhtiö uskoo valokuvaustuotteiden myynnin kasvavan 
maailmanlaajuisesti 300 prosenttia vuonna 2010 
Helsinki, 12.4.2010 – HP laajentaa kattavaa vähittäismyynnin 
tulostustuotevalikoimaa uusilla ratkaisuilla ja yhteistyökumppaneilla. 
Uudistuksien avulla vähittäismyyjät voivat monipuolistaa 
tuotevalikoimaansa ja hyötyä lisääntyvistä myyntimääristä: HP arvioi 
valokuvaustuotteiden markkinoiden kasvavan maailmanlaajuisesti 56 
miljardia euroa. (1)   
HP uudistaa tulostustuotevalikoimaansa seuraavilla tuotteilla:  

- HP Photosmart ML1000D on markkinoiden nopein ja monipuolisin 
minilab-tulostin.(2) Tehokas valokuvatulostin tulostaa niin 
valokuvakirjat kuin kalenterit kätevästi kaksipuolisina. 
Monikäyttöisyyden lisäksi uutuus säästää myyjän työaikaa ja 
ympäristöä. Laite valmistaa tulosteet nopeasti, mutta siitä 
huolimatta sen energiankulutus on alhainen. Valokuvatulostin 
tuottaa kemikaali- ja vesijätettä huomattavan vähän.(3)   

- HP Photo Center 5 Premier -ohjelmiston ja HP Instant Print Solution -
järjestelmän avulla jälleenmyyjät voivat valmistaa korkeatasoisia 
valokuvatuotteita muutamassa minuutissa.  

- Uudet kumppanuussuhteet urheilu- ja viihdebrändien kanssa 
monipuolistavat HP:n Print on Demand -tuotevalikoimaa: jatkossa 
tarjolla on jo yli 300 erilaista tulostustuotetta. Yhteistyökumppaneihin 
lukeutuvat tunnetut tuotemerkit, kuten elokuvayhtiö Warner Bros ja 
tapahtumajärjestäjä Live Nation. (4)   

Ympäristöystävällinen, nopea ja monipuolinen minilab-valokuvatulostin 
pyrkii ylittämään vähittäismyyjien odotukset. HP Photosmart ML1000D on 
kaikkien aikojen ensimmäinen mustesuihkuvalokuvatulostin, jonka 
toiminnot on suunniteltu maksimoimaan laitteen kustannustehokkuus 
jälleenmyyjille – jälleenmyyjät voivat esimerkiksi tulostaa erikokoisia 
huippulaadukkaita valokuvakirjoja ja kalentereita jopa tunnissa. 
HP Photosmart ML1000D:n on ominaisuuksiltaan omaa luokkaansa 
verrattuna perinteisiin valokuvatulostimiin. Uutuus kuluttaa kolme kertaa 
vähemmän energiaa: jälleenmyyjät säästävät vuodessa useita satoja 
euroja jokaista laitetta kohden. Tämän lisäksi HP Photosmart ML1000D 
tulostimet tuottavat useita satoja litroja vähemmän haitallista kemikaali- ja 
vesijätettä. Kierrätetystä muovista valmistetut mustepatruunat ovat osa 
HP:n suljetun kierron tuotantoprosessia. Valokuvatulostimen 
ympäristöystävälliset mahdollisuudet pitävät sisällään myös valokuvakirjat, 
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joiden sidoksia ei ole valmistettu liimasta.  
HP Photo Center 5 Premier -ohjelmisto ja HP Instant Print Solution                    
-järjestelmä ovat HP:n tuoreimpia lisäyksiä HP Photo Center -
tuoteperheeseen. Myös nämä uutuudet on suunniteltu jälleenmyyjien 
kustannustehokkuutta silmällä pitäen: niiden ominaisuudet lisäävät 
kysyntää, mutta samalla vähentävät työvoimakustannuksia. Monipuolinen 
ja skaalautuva HP Photo Center 5 Premier -ohjelmisto soveltuu joko 
kokonaisvaltaiseksi ratkaisuksi tai täydentämään valokuvausliikkeissä jo 
olevia tulostusratkaisuja.  
 HP Instant Print Solution on itsepalvelujärjestelmä, jonka kautta asiakkaat 
voivat itse tilata halutut tulostustuotteet. Tulosteet valmistuvat muutamassa 
minuutissa, mutta suojatun tilaustietokannan avulla tuotteet voi noutaa 
milloin tahansa. HP Instant Print Solution -järjestelmä kasvattaa 
asiakasvirtaa, jonka seurauksena lisääntynyt tuotemyynti tuo tuloja 
jälleenmyyjälle. Uniikki itsepalvelujärjestelmä on jälleenmyyjälle 
kustannustehokas vaihtoehto.   
Tutkimusyhtiö EPM Communicationsin mukaan lisensoidun kauppatavaran 
myynnin arvioidaan ylittävän vuositasolla jopa 74 miljardia euroa, joista 
tulostepalveluiden osuus on jopa 22 miljardia euroa. HP haastaa kasvavat 
tulostepalvelu-markkinat tarjoamalla entistä enemmän lisensoitua sisältöä 
Web to Mail-, Web to Store- ja myymälöiden myyntikanaviin. (4)    
HP:n uuden teknologian avulla kuluttajat voivat luoda itselleen jopa lähes 
20 yksilöllistä tulostetuotetta – mukaan mahtuu niin julisteita, kalentereita 
kuin onnittelukortteja.  HP:lla on myös vahva, kaksikymmentä 
yhteistyökumppania kattava verkosto, joka tarjoaa asiakkaiden käyttöön 
yli 300 erilaista lisensoitua tuotetta.  
HP:n yhteistyökumppanit vaihtelevat alueittain ja maittain. Kuluttajat 
voivat tarkistaa suomalaiset yhteistyökumppanit paikallisista HP Photo 
Center -pisteistä tai internetistä HP:n yhteistyökumppaneiden omista 
valokuvaustuotteiden jälleenmyyntipisteistä. Tuotteet voi myös tilata 
postitse kotiinkuljetuksena tai suoraan jälleenmyyjiltä.   

HP toimittaa teknologiaratkaisuja kuluttajille, yrityksille ja yhteisöille ympäri 
maailman. Yhtiön tarjonta kattaa it-infrastruktuurin ja henkilökohtaisen 
tietojenkäsittelyn järjestelmät, erilaiset päätelaitteet, maailmanlaajuiset 
palvelut sekä kuvankäsittelyn ja tulostuksen ratkaisut. Lisätietoja HP:sta 
(NYSE, Nasdaq: HPQ) löytyy osoitteista www.hp.fi ja www.hp.com. 
 
 

(1) HP:n analyysi vähittäismyynnin tulostusratkaisuista.   
(2) Arvio perustuu tuotevalmistajien julkistamiin teknisiin tietoihin 

valokuvatulostimien tulosteiden kuivumisesta helmikuussa 2010. 
Tuotetta verrattiin kilpailevien myyjien minilab-tulostimiin, jotka olivat 
myynnissä Euroopan markkinoilla helmikuussa 2010. 

(3) Arvio perustuu tuotevalmistajien julkistamiin teknisiin tietoihin minilab-
tulostimien tuottamasta vesijätteestä helmikuussa 2010. Tuotetta 
verrattiin kilpailevien myyjien minilab-tulostimiin, jotka olivat 
myynnissä Euroopan markkinoilla helmikuussa 2010.  
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(4) Kumppanit, brändit ja julkaisupäivät vaihtelevat alueittain ja 
maittain. Kaikki tuotemerkit eivät ole saatavilla maailmanlaajuisesti. 
 

This news release contains forward-looking statements that involve risks, uncertainties and assumptions. If such risks or 
uncertainties materialize or such assumptions prove incorrect, the results of HP and its consolidated subsidiaries could differ 
materially from those expressed or implied by such forward-looking statements and assumptions. All statements other than 
statements of historical fact are statements that could be deemed forward-looking statements, including but not limited to 
statements of the plans, strategies and objectives of management for future operations; any statements concerning expected 
development, performance or market share relating to products and services; any statements regarding anticipated 
operational and financial results; any statements of expectation or belief; and any statements of assumptions underlying any 
of the foregoing. Risks, uncertainties and assumptions include macroeconomic and geopolitical trends and events; the 
execution and performance of contracts by HP and its customers, suppliers and partners; the achievement of expected 
operational and financial results; and other risks that are described in HP’s filings with the Securities and Exchange Commission, 
including but not limited to HP’s Annual Report on Form 10-K for the fiscal year ended October 31, 2009. HP assumes no 
obligation and does not intend to update these forward-looking statements. 
 
© 2010 Hewlett-Packard Development Company, L.P. The information contained herein is subject to change without notice. 
The only warranties for HP products and services are set forth in the express warranty statements accompanying such products 
and services. Nothing herein should be constructed as constructing an additional warranty. HP shall not be liable for technical 
or editorial errors or omissions contained herein. 
 

 

 


